

Oferta współpracy partnerskiej
„Drzwi Otwarte Centrum Sterowania Ruchem m.st. Warszawy”
10 stycznia 2019 r., Warszawa

W nawiązaniu do naszej wieloletniej współpracy zapraszamy zainteresowane firmy do zgłoszenia swojego wystąpienia w ramach pakietu Partnera Merytorycznego seminarium „Drzwi Otwarte Centrum Sterowania Ruchem m.st. Warszawy”, które odbędzie się w dniu 10 stycznia 2019 r. w Warszawie. Informujemy, że dla przedstawicieli samorządów udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Podczas 20-minutowej prezentacji macie Państwo sposobność przedstawić swoje rozwiązania w zakresie tematyki seminarium. Dodatkowo w ramach współpracy jako Partner Merytoryczny proponujemy m.in.: uczestnictwo 2 reprezentantów, powierzchnię pod stoisko pokazowe oraz szeroką promocję firmy przed i podczas seminarium. Zachęcamy do zapoznania się z poniższą ofertą

Jesteśmy przekonani, że włączenie się w merytorykę i organizację seminarium podniesie rangę spotkania i przyczyni się do wzmocnienia pozycji Państwa firmy wśród potencjalnych partnerów biznesowych.

Świadczenia	Partner Merytoryczny
Prezentacja firmy podczas seminarium	20 minut
Uczestnictwo bezpłatne reprezentantów Firmy w seminarium	2 osoby
Powierzchnia pod stoisko pokazowe (stolik, 2 krzesła, prąd)	Tak
Odczytanie nazwy Firmy na rozpoczęciu seminarium	Tak
Dołączenie materiału reklamowego Firmy do pakietów uczestników seminarium	Tak
Umieszczenie bannerów reklamowych Firmy w miejscu organizacji seminarium	1 szt.
Umieszczenie logo Firmy na podstronie internetowej seminarium	Tak
Zlinkowanie logo Firmy z podstrony internetowej seminarium do strony www partnera	Tak
Zamieszczenie logo Firmy w drukowanych materiałach seminarium	Tak
Zamieszczenie logo Firmy na ekranach promocyjnych (slajd)	Tak
Dostępne pakiety	bez ograniczeń
Koszt netto (należy doliczyć 23% VAT)*	2.500 zł

Kontakt:

Zapraszamy do współpracy! W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt z koordynatorem seminarium:

Anna Bąbel - Dyrektor Organizacyjny
tel. kom.: +48 694 460 188
e-mail: ababel@itspolska.pl

Stowarzyszenie ITS POLSKA
e-mail: sekretariat@itspolska.pl
www.itspolska.pl